РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

                                 ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2013 года  № 42
р.п. Варгаши

О безвозмездной передаче жилого помещения
в собственность  гражданки Степановой В.В.
В соответствии с  Законом Российской Федерации № 1541-1 от 4 июля 1991 года «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации» и на основании Договора безвозмездной передачи жилого помещения в собственность граждан  от 30 января 2013 года № 21
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Передать безвозмездно квартиру, расположенную по адресу:  Курганская область, Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Социалистическая, дом 198, квартира 24, состоящую из одной комнаты, в собственность одного лица – Степановой Валентины Васильевны 16.08.1940г.р., зарегистрированной по адресу: Курганская область,  Варгашинский район, р.п.Варгаши, ул.Социалистическая, дом 198, квартира 24. Паспорт гражданина РФ  37 01 219972 выдан 26.10.2001 года ОВД Варгашинского района Курганской области. Код подразделения 452-003.

2. Рекомендовать Степановой В.В. обеспечить государственную регистрацию права собственности на квартиру в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 122-ФЗ от 21 июля 1997 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

 Глава Варгашинского поссовета
                                                          В.В. Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина